
001 |RO 25 0294249F | |DB1647DA |30.08 09:32:21.4 |OK |01 |079 |
002 |RO 25 0294323F | |DB16477D |30.08 09:32:27.1 |OK |01 |134 |
003 |RO 25 0294186F | |DB164799 |30.08 09:32:57.1 |OK |01 |122 |
004 |RO 25 0862518F | |DB1647B2 |30.08 09:34:54.7 |OK |02 |025 |
005 |RO 25 0862462F | |DB1647A7 |30.08 09:34:56.3 |OK |01 |137 |
006 |RO 25 0862595F | |DB0DB64D |30.08 09:35:06.8 |OK |01 |020 |
007 |RO 25 2056717F | |DB164784 |30.08 09:35:55.6 |OK |01 |112 |
008 |RO 25 0294245F | |DB1647D1 |30.08 09:35:55.7 |OK |01 |007 |
009 |RO 25 0294247F | |DB16478A |30.08 09:35:56.8 |OK |01 |022 |
010 |RO 25 0294269F | |DB1647B1 |30.08 09:35:57.7 |OK |01 |114 |
011 |RO 25 0862476F | |DB0DB614 |30.08 09:36:58.5 |OK |01 |080 |
012 |RO 25 0862556F | |DB1647A5 |30.08 09:37:00.1 |OK |01 |049 |
013 |RO 25 0294198F | |DB1647C4 |30.08 09:37:00.9 |OK |02 |018 |
014 |RO 25 0862479F | |DB0DB628 |30.08 09:37:05.1 |OK |01 |140 |
015 |RO 25 0862510F | |DB0DB643 |30.08 09:37:06.2 |OK |01 |094 |
016 |RO 25 0294229M | |DB1647CC |30.08 09:37:08.2 |OK |01 |118 |
017 |RO 25 0862580F | |DB1647C6 |30.08 09:37:08.2 |OK |01 |014 |
018 |RO 25 0294254F | |DB1647D4 |30.08 09:37:15.5 |OK |01 |113 |
019 |RO 25 0294272F | |DB1647C5 |30.08 09:37:22.7 |OK |01 |011 |
020 |RO 25 0294280F | |DB16479B |30.08 09:37:26.2 |OK |02 |046 |
021 |RO 25 0294283F | |DB1647B4 |30.08 09:37:26.8 |OK |02 |147 |
022 |RO 25 0862577F | |DB1647A3 |30.08 09:37:38.3 |OK |02 |023 |
023 |RO 25 0294177F | |DB1647DE |30.08 09:37:43.0 |OK |01 |084 |
024 |RO 25 0294240F | |DB1647BC |30.08 09:37:45.2 |OK |01 |132 |
025 |RO 25 0294281F | |DB1647D5 |30.08 09:37:49.7 |OK |01 |027 |
026 |RO 25 0294163F | |DB1647AA |30.08 09:37:50.3 |OK |02 |135 |
027 |RO 25 2056714F | |DB0DB66D |30.08 09:37:51.1 |OK |01 |144 |
028 |RO 25 2056720F | |DB0DB652 |30.08 09:38:41.1 |OK |01 |032 |
029 |RO 25 0862419F | |DB0DB65F |30.08 09:39:07.3 |OK |01 |148 |
030 |RO 25 0294286F | |DB1647D2 |30.08 09:39:30.2 |OK |01 |013 |
031 |RO 25 0862582F | |DB0DB668 |30.08 09:39:31.4 |OK |02 |138 |
032 |RO 25 0294238F | |DB1647BE |30.08 09:39:39.1 |OK |01 |042 |
033 |RO 25 2056715F | |DB1647A2 |30.08 09:39:50.2 |OK |01 |098 |
034 |RO 25 0294312F | |DB1647CB |30.08 09:39:50.8 |OK |01 |006 |
035 |RO 25 0862477F | |DB0DB648 |30.08 09:40:10.0 |OK |01 |127 |
036 |RO 25 0294191F | |DB1647C7 |30.08 09:40:22.9 |OK |01 |117 |
037 |RO 25 0862451F | |DB164789 |30.08 09:40:33.2 |OK |01 |089 |
038 |RO 25 0862531F | |DB0DB615 |30.08 09:40:42.2 |OK |01 |058 |
039 |RO 25 0294251F | |DB1647AC |30.08 09:40:45.1 |OK |01 |040 |

FISA SOSIRI EVALUARE 30.08.2025 17:08

Concurs : 01.Zimnicea 2 Loc lansare : Zimnicea 2

Latitudine : 43°46'9.999"N Longitudine : 25°22'59.99"E
Distanta : 171.3 km Ora lansarii : 30.08.2025 07:10:00
Cod columbofil : 756608 Columbofil : STROE & BARTOS
Latitudine : 45° 11" 43.6' N Longitudine : 26° 11" 38.5' E

Ceas Atomic : 29.08.2025 18:49:09 GPS Ceas Atomic : 30.08.2025 20:08:42 LIVE
Ceas Porumbei : 29.08.2025 18:49:09 +0 Ceas Porumbei : 30.08.2025 20:08:42 +0
Sincronizare : 29.08.2025 18:49:09 GPS +3h
Por. imbarcati : 161 Por. sositi : 149

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -1.17 Cod concurs: 33066 Serie ceas: 402485
BENZING Live Autorizare: AA901B65
1: 20502272 2: 20502392

BENZING M3 - BENZING Live! Pag.: 1/5

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/227951_1756493514.pdf


040 |RO 25 0862515F | |DB164787 |30.08 09:40:54.1 |OK |01 |071 |
041 |RO 25 0294106F | |DB164790 |30.08 09:41:05.9 |OK |01 |004 |
042 |RO 25 0294138F | |DB164786 |30.08 09:41:11.2 |OK |01 |055 |
043 |RO 25 0294306F | |DB1647C9 |30.08 09:41:21.7 |OK |01 |154 |
044 |RO 25 0294266F | |DB1647B3 |30.08 09:41:22.7 |OK |02 |130 |
045 |RO 25 0862565F | |DB1246D9 |30.08 09:41:23.0 |OK |01 |078 |
046 |RO 25 0294273F | |DB1647D9 |30.08 09:41:28.6 |OK |01 |069 |
047 |RO 25 0294298F | |DB1647B0 |30.08 09:41:30.4 |OK |01 |061 |
048 |RO 25 0294262F | |DB164785 |30.08 09:41:32.5 |OK |01 |001 |
049 |RO 25 0294309F | |DB1647B6 |30.08 09:41:40.7 |OK |01 |157 |
050 |RO 25 2056729F | |DAE45368 |30.08 09:41:41.1 |OK |01 |015 |
051 |RO 25 0294114F | |DB1647CD |30.08 09:41:44.9 |OK |01 |077 |
052 |RO 25 0862423F | |DB0DB63D |30.08 09:41:56.4 |OK |01 |160 |
053 |RO 25 0862579F | |DB0DB653 |30.08 09:42:03.1 |OK |02 |149 |
054 |RO 25 2056712F | |DB0DB635 |30.08 09:42:22.3 |OK |01 |038 |
055 |RO 25 0294150F | |DB111D3C |30.08 09:42:25.6 |OK |01 |051 |
056 |RO 25 0862492F | |DB0DB62C |30.08 09:42:27.7 |OK |01 |090 |
057 |RO 25 0862552F | |DB164795 |30.08 09:42:30.4 |OK |01 |075 |
058 |RO 25 0862562F | |DB0DB63F |30.08 09:42:31.6 |OK |01 |086 |
059 |RO 25 0862596F | |DB164798 |30.08 09:42:33.2 |OK |02 |153 |
060 |RO 25 0862495F | |DB0DB612 |30.08 09:42:45.1 |OK |01 |081 |
061 |RO 25 0294142F | |DB1647BA |30.08 09:42:47.3 |OK |02 |082 |
062 |RO 25 2056711F | |DB16478E |30.08 09:42:47.9 |OK |01 |059 |
063 |RO 25 0294147F | |DB164796 |30.08 09:42:56.3 |OK |01 |091 |
064 |RO 25 0862559F | |DB1647D3 |30.08 09:43:05.0 |OK |01 |076 |
065 |RO 25 0862461F | |DB0DB61F |30.08 09:43:25.1 |OK |01 |139 |
066 |RO 25 0862402F | |DB0DB642 |30.08 09:43:26.1 |OK |01 |065 |
067 |RO 25 0294204F | |DB164793 |30.08 09:44:11.4 |OK |01 |088 |
068 |RO 25 0294157F | |DB1647B9 |30.08 09:44:17.8 |OK |01 |116 |
069 |RO 25 0862478F | |DB164781 |30.08 09:44:19.2 |OK |01 |019 |
070 |RO 25 0294155F | |DB16477E |30.08 09:44:20.6 |OK |01 |158 |
071 |RO 25 0862404F | |DB0DB65E |30.08 09:44:23.7 |OK |01 |126 |
072 |RO 25 0294293F | |DB1647C0 |30.08 09:44:37.5 |OK |02 |097 |
073 |RO 25 0862600F | |DB164783 |30.08 09:44:57.7 |OK |01 |036 |
074 |RO 25 0294233F | |DB1647D0 |30.08 09:45:50.1 |OK |01 |024 |
075 |RO 25 0862575F | |DB0DB633 |30.08 09:45:59.8 |OK |02 |109 |
076 |RO 25 0294113F | |DB16478C |30.08 09:46:03.2 |OK |01 |155 |
077 |RO 25 0862500F | |DB0DB630 |30.08 09:46:06.2 |OK |01 |073 |
078 |RO 25 0294299F | |DB1647A4 |30.08 09:46:09.8 |OK |01 |060 |
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079 |RO 25 0862511F | |DB164780 |30.08 09:46:10.7 |OK |01 |101 |
080 |RO 25 2056722F | |DB1246A6 |30.08 09:46:11.6 |OK |01 |034 |
081 |RO 25 0862590F | |DB102234 |30.08 09:46:13.8 |OK |02 |048 |
082 |RO 25 0294166F | |DA659BB3 |30.08 09:46:14.9 |OK |01 |115 |
083 |RO 25 0862549F | |DB1647AF |30.08 09:46:23.8 |OK |02 |092 |
084 |RO 25 0862517F | |DB0DB669 |30.08 09:47:20.0 |OK |02 |012 |
085 |RO 25 0862573F | |DB0DB645 |30.08 09:47:25.3 |OK |01 |045 |
086 |RO 25 0294210F | |DB16479A |30.08 09:47:28.9 |OK |02 |033 |
087 |RO 25 0862481F | |DB1647CE |30.08 09:48:02.4 |OK |02 |125 |
088 |RO 25 0862516F | |DB1647D6 |30.08 09:48:04.7 |OK |02 |108 |
089 |RO 25 0294239F | |DB1647AB |30.08 09:48:13.3 |OK |02 |017 |
090 |RO 25 2056709F | |DB0DB661 |30.08 09:48:18.4 |OK |02 |142 |
091 |RO 25 0294267F | |DB16478F |30.08 09:48:20.1 |OK |02 |096 |
092 |RO 25 0862583F | |DB10221E |30.08 09:48:39.2 |OK |01 |039 |
093 |RO 25 0862523F | |DB0DB627 |30.08 09:48:42.1 |OK |01 |131 |
094 |RO 25 0862584F | |DB0DB649 |30.08 09:48:57.1 |OK |01 |035 |
095 |RO 25 2056710F | |DB16478B |30.08 09:49:51.3 |OK |01 |030 |
096 |RO 25 2056716F | |DB164788 |30.08 09:50:02.1 |OK |02 |041 |
097 |RO 25 2056701F | |DB0DB611 |30.08 09:50:06.1 |OK |02 |010 |
098 |RO 25 0862538F | |DB1647A9 |30.08 09:50:53.4 |OK |01 |095 |
099 |RO 25 0294195F | |DB1647DB |30.08 09:50:54.2 |OK |01 |146 |
100 |RO 25 2056723F | |DB1647A8 |30.08 09:51:02.0 |OK |01 |128 |
101 |RO 25 0862614F | |DB10224E |30.08 09:51:32.0 |OK |01 |031 |
102 |RO 25 0862405F | |DB0DB60F |30.08 09:51:32.6 |OK |01 |159 |
103 |RO 25 0294232F | |DB1647CA |30.08 09:51:37.1 |OK |01 |044 |
104 |RO 25 0294242F | |DB1647A0 |30.08 09:51:37.6 |OK |02 |052 |
105 |RO 25 2056707F | |DB1647AD |30.08 09:51:39.9 |OK |01 |037 |
106 |RO 25 2056727F | |DB0DB663 |30.08 09:53:08.2 |OK |01 |064 |
107 |RO 25 0862561F | |DB02C985 |30.08 09:53:08.9 |OK |01 |145 |
108 |RO 25 0862449F | |DB1647C8 |30.08 09:53:55.5 |OK |01 |072 |
109 |RO 25 0862613F | |DB0DB659 |30.08 09:54:16.9 |OK |01 |028 |
110 |RO 25 0862539F | |DB1647C1 |30.08 09:54:26.6 |OK |01 |087 |
111 |RO 25 0862581F | |DB0DB620 |30.08 09:54:32.1 |OK |01 |093 |
112 |RO 25 0294264F | |DB1647DC |30.08 09:54:35.5 |OK |01 |057 |
113 |RO 25 0862547F | |DB0DB65C |30.08 09:55:38.1 |OK |01 |099 |
114 |RO 25 0862585F | |DB0DB619 |30.08 09:55:48.8 |OK |02 |083 |
115 |RO 25 0294315F | |DB1647BB |30.08 09:56:19.0 |OK |01 |107 |
116 |RO 25 0862421F | |DB0DB610 |30.08 09:56:28.1 |OK |01 |111 |
117 |RO 25 0294292F | |DB1647D7 |30.08 09:56:54.2 |OK |01 |005 |
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118 |RO 25 0294104F | |DB16479C |30.08 09:57:39.7 |OK |01 |056 |
119 |RO 25 0862493F | |DB0DB64C |30.08 09:57:41.4 |OK |01 |121 |
120 |RO 25 2056704F | |DB0DB61A |30.08 09:59:47.0 |OK |01 |100 |
121 |RO 25 0862429F | |DB0DB65A |30.08 10:00:09.3 |OK |01 |047 |
122 |RO 25 0862576F | |DB1647C2 |30.08 10:00:12.6 |OK |01 |129 |
123 |RO 25 0862589F | |DB0DB66C |30.08 10:00:12.9 |OK |01 |026 |
124 |RO 25 0862408F | |DB1647DD |30.08 10:00:14.8 |OK |01 |105 |
125 |RO 25 2056728F | |DB1647B5 |30.08 10:00:48.2 |OK |02 |151 |
126 |RO 25 0862485F | |DB1647BF |30.08 10:03:01.1 |OK |01 |141 |
127 |RO 25 0862528F | |DB102206 |30.08 10:03:55.7 |OK |01 |136 |
128 |RO 25 0294179F | |DB1647BD |30.08 10:06:14.4 |OK |01 |085 |
129 |RO 25 0862594F | |DB1647AE |30.08 10:06:40.8 |OK |01 |133 |
130 |RO 25 0862489F | |DB0DB664 |30.08 10:08:02.1 |OK |01 |102 |
131 |RO 25 0862540F | |DB1647D8 |30.08 10:15:10.7 |OK |01 |106 |
132 |RO 25 0862422F | |DB0DB646 |30.08 10:23:25.0 |OK |01 |062 |
133 |RO 25 0862428F | |DB1647B7 |30.08 10:23:25.7 |OK |01 |103 |
134 |RO 25 0862592F | |DB16477C |30.08 10:29:17.6 |OK |01 |143 |
135 |RO 25 0862522F | |DB0DB60E |30.08 10:29:50.0 |OK |01 |021 |
136 |RO 25 0862457F | |DB0DB625 |30.08 10:35:41.7 |OK |01 |150 |
137 |RO 25 0294288F | |DB102225 |30.08 10:40:46.8 |OK |01 |008 |
138 |RO 25 0294304F | |DB1647C3 |30.08 10:41:57.2 |OK |01 |110 |
139 |RO 25 0294301F | |DB164791 |30.08 10:42:42.9 |OK |01 |066 |
140 |RO 25 0294151F | |DB164794 |30.08 10:45:55.8 |OK |01 |003 |
141 |RO 25 0294317F | |DB164782 |30.08 10:45:58.0 |OK |01 |120 |
142 |RO 25 0862591F | |DB111D30 |30.08 11:09:42.3 |OK |01 |043 |
143 |RO 25 0862593F | |DB0DB61D |30.08 11:09:46.3 |OK |01 |104 |
144 |RO 25 0862567F | |DB164797 |30.08 11:09:47.9 |OK |01 |068 |
145 |RO 25 2056705F | |DB1647A6 |30.08 12:52:39.3 |OK |01 |063 |
146 |RO 25 0862424F | |DB0DB62E |30.08 14:10:44.5 |OK |01 |074 |
147 |RO 25 0294200F | |DB16479D |30.08 14:23:18.2 |OK |02 |002 |
148 |RO 25 0294160F | |DB1647CF |30.08 18:27:45.9 |OK |02 |054 |
149 |RO 25 0862557F | |DB0DB64A |30.08 18:29:40.9 |OK |02 |050 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 30.08.2025 17:08

Concurs : 01.Zimnicea 2 Loc lansare : Zimnicea 2

Latitudine : 43°46'9.999"N Longitudine : 25°22'59.99"E
Distanta : 171.3 km Ora lansarii : 30.08.2025 07:10:00
Cod columbofil : 756608 Columbofil : STROE & BARTOS
Latitudine : 45° 11" 43.6' N Longitudine : 26° 11" 38.5' E

Ceas Atomic : 29.08.2025 18:49:09 GPS Ceas Atomic : 30.08.2025 20:08:42 LIVE
Ceas Porumbei : 29.08.2025 18:49:09 +0 Ceas Porumbei : 30.08.2025 20:08:42 +0
Sincronizare : 29.08.2025 18:49:09 GPS +3h
Por. imbarcati : 161 Por. sositi : 149

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -1.17 Cod concurs: 33066 Serie ceas: 402485
BENZING Live Autorizare: AA901B65
1: 20502272 2: 20502392

BENZING M3 - BENZING Live! Pag.: 4/5

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/227951_1756493514.pdf

